
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.07.2022    № 134 

 

с. Каргасок 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

06.05.2021 № 113 «Об определении перечня объектов соглашения о муниципально-

частном партнерстве» 

 

 

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ 

«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в 

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 06.05.2021 

№ 113 «Об определении перечня объектов соглашения о муниципально-частном 

партнерстве» следующие изменения: 

подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«2) объекты транспортной инфраструктуры и технологически связанные с ними 

транспортные средства, обеспечивающие деятельность, связанную с перевозками 

пассажиров транспортом общего пользования, за исключением метрополитена;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                     А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

И.А. Ожогина 

8(38253) 2 32 52  

 

 


